Caod
2259

7900
7916
1285
7964

10876

Material

CANETA MARCA TEXTO
AMARELA

GRAMPEADOR MEDIO
PASTA C/ ELASTICO FINA
PILHA AA

POST-IT PEQUENO

REFIL TINTA PRETA COMPATIVEL
EPSON L3150 500 ML

Quantidade deregistros: 6

Filtros utilizados:

Caddigo do inventério =508
Cddigo do estoque =4
Grupo do estoque =8

Sistema

B R WRE R D

Fisico

5

Diferenca Data/hora
1 24/02/2025 15:07

Usuério
DANIEL DE
OLIVEIRA

Motivo

FISSCAMENTE HAVIA UM
A MAIS.



