Cod	Material	Sistema	Físico	Diferença Data/hora	Usuário	Motivo
2259	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	4	5	1 24/02/2025 15:07	DANIEL DE OLIVEIRA	FISICAMENTE HAVIA UM A MAIS.
7900	GRAMPEADOR MEDIO	1				
7916	PASTA C/ ELASTICO FINA	1				
1285	PILHA AA	3				
7964	POST-IT PEQUENO	1				
10876	REFIL TINTA PRETA COMPATIVEL EPSON L3150 500 ML	1				

## **Quantidade de registros:** 6

Filtros utilizados:

**Código do inventário** = 508

Código do estoque = 4

**Grupo do estoque** = 8